
Zarządzenie nr 56/2020                                                                               
Nadleśniczego Nadleśnictwa Nowogard z dnia 03.09.2020r.                                                                                                              

w sprawie udostępniania i korzystania z obiektów  edukacyjnych 
usytuowanych na terenie nadleśnictwa

Na podstawie art. 35 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t. j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 6 ze zm.) oraz § 22 ust. 3  Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 
nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 
zarządzam, co następuje:

§1.

Ustalam Regulamin udostępniania i korzystania z gruntów leśnych zarządzanych 
przez Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Nowogard – 
Ścieżka dydaktyczna „Szlakiem Olbrzymów” stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§2.

Ustalam Regulamin udostępniania  i korzystania z gruntów leśnych zarządzanych 
przez Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Nowogard – 
izba edukacji leśnej „Zielona Kuźnia” stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§3.

Regulaminy podlegają publikacji na stronie internetowej 
https://nowogard.szczecin.lasy.gov.pl.  

§4.

Za wszelkie zdarzenia i wypadki na terenie obiektów odpowiedzialność ponosi ich 
użytkownik lub organizator spotkania.

§5.

Załączniki wymienione w treści zarządzenia stanowią integralną jego część.

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Tadeusz Piotrowski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości: 
1. Z
2. Leśnictwa: Dobra, Olszyca
3. Redaktor wprowadzający – BIP
4. SA - a/a



 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 10491.16312.16898
Nazwa dokumentu Zarządzenie Nadleśniczego.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nadleśniczego
Sygnatura dokumentu N.0210.56.2020

Data dokumentu 2020-09-04 08:58:33

Skrót dokumentu E60EE2BB82F1D8E47F035FE560E6FAA17588
A30D

Wersja dokumentu 1.5
Data podpisu 2020-09-04 

Podpisane przez Tadeusz Piotrowski; Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Nowogard Nadleśniczy

EZD 3.96.1.1.20901

Data wydruku: 2020-09-04 09:46:15
Autor wydruku: Kaczmarek Natasza


